[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  05 сентября 2018 года  № 271
Об отмене постановления от 30.10.2017 года № 338 «Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в отношении физических лиц на 2018 год»

   На основании федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и областных законов от 01.8.2017 года № 60-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»,  от 31.07.2018 года № 84-ОЗ «О внесении изменений в статью 4 Областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», «Устава муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района, Ленинградской области:

                                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области от 30.10.2017 года  № 338 «Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в отношении физических лиц на 2018 год».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Волховские огни» и размещению на  официальном сайте  муниципального образования Кисельнинское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области www.кисельня.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           Е.Л.Молодцова
МО Кисельнинское СП
Исп. Алексеева ЕП 48-191